Ofício nº XX/2025

Sorocaba, 08 de SETEMBRO de 2025.

À Comissão de Economia da Câmara de Sorocaba
Assunto: Protocolo tempestivo de emenda ao PPA.

Senhores responsáveis,

Venho por meio deste, solicitar o recebimento tempestivo da emenda nº 110

vinculada ao PPA de 2026/2029.

Houve o protocolo da emenda ao PPA na sexta-feira, 05/09, porém o sistema a

direcionou para o processo equivocado.

Para correção do protocolo, na data de hoje, 08/09, fomos informados pela

equipe do Câmara Sem Papel que o print a seguir bastaria para comprovação da data de

protocolo:

Agradeço a consideração tempestiva da emenda e aproveito o ensejo para
renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Raul Marcelo

Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003700360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003700360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003700360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310032003700360033003A005000

Assinado eletronicamente por Raul Marcelo de Souza em 08/09/2025 14:01

Checksum: D728B7B8738B777C994C0408B2D553CE88098EE24677C37C0AED394B12322921

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310032003700360033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.